PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

A Comissão Responsável pela condução e avaliação do Processo Seletivo nº 02/2008, nomeada pelo Decreto nº 472 de 29 de fevereiro de 2008, torna público para o conhecimento dos interessados, a publicação do resultado final e a respectiva classificação,  para a Contratação Temporária de Médico veterinário no serviço Publico Municipal, conforme consta do quadro abaixo:

Cargo: Medico Veterinário  40 hs - ACT
	Inscrição
	Nome Candidato
	Nota Prova Escrita
	Peso

70%

Prova Escrita
	Títulos
	Nota Final
	Classificação

	002
	Diego Laner
	9,00
	6,30
	0,50
	6,80
	1º

	001
	Maicon Renê Simione
	6,00
	4,20
	2,00
	6,20
	2º

Ipira SC,  em 17 de março de 2008.

Presidente